De specialisten voor al uw  kunststof en rubber bescherming- en
bevestigingsproducten.
Laagste prijs garantie!
Vrijblijvend advies en offerte voor al uw kunststoftechnische vragen.
Prototypes op maat (specials) mogelijk.
V6-11
                                              Voorwoord

Postbus 200
NL-5750AE, Deurne
 TieRex - Kabelbinders
Artikelnummer
zwart
Artikelnummer
naturel
Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
verpakking
TR08025B TR08025N 80 2,5  100
TR10025B TR10025N 100 2,5  100
TR12025B TR12025N 120 2,5  100
TR15025B TR15025N 150 2,5  100
TR20025B TR20025N 200 2,5 100
TR15036B TR15036N 150 3,6 100
TR18036B TR18036N 180 3,6 100
TR20036B TR20036N 200 3,6 100
TR25036B TR25036N 250 3,6 100
TR28036B TR28036N 280 3,6 100
TR30036B TR30036N 300 3,6 100
TR37036B TR37036N 370 3,6 100
TR12048B TR12048N 120 4,8 100
TR16048B TR16048N 160 4,8 100
TR18048B TR18048N 180 4,8 100
TR20048B TR20048N 200 4,8 100
TR25048B TR25048N 250 4,8 100
TR28048B TR28048N 280 4,8 100
TR30048B TR30048N 300 4,8 100
- Materiaal: Nylon 6.6
- Standaard in Zwart en Naturel
- Ontvlambaarheidklasse UL94V2
- Lengte 80 tot 1500mm

- Standaard in Zwart en Naturel
- Ontvlambaarheidklasse UL94V2
- Lengte 80 tot 1500mm
- Breedte 2,5 tot 12,7mm
- Andere kleuren/maten op aanvraag leverbaar
- Voorraad artikel
Artikelnummer
Zwart
Artikelnummer
Naturel
Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
verpakking
TR35048B TR35048N 350 4,8 100
TR38048B TR38048N 380 4,8 100
TR40048B TR40048N 400 4,8 100
TR43048B TR43048N 430 4,8 100
TR45048B TR45048N 450 4,8 100
TR50048B TR50048N 500 4,8 100
TR15072B TR15072N 150 7,2 100
TR20072B TR20072N 200 7,2 100
TR25072B TR25072N 250 7,2 100
TR30072B TR30072N 300 7,2 100
TR35072B TR35072N 350 7,2 100
TR38072B TR38072N 380 7,2 100
TR40072B TR40072N 400 7,2 100
TR45072B TR45072N 450 7,2 100
TR50072B TR50072N 500 7,2 100
TR53072B TR53072N 530 7,2 100
TR55072B TR55072N 550 7,2 100
TR40090B TR40090N 400 9,0 100
TR45090B TR45090N 450 9,0 100
7
Tel:   0031-(0)493 31 89 39
Fax:  0031-(0)493 31 89 40
Postbus 200
NL-5750AE, Deurne
TieRex - Kabelbinders
Artikelnummer
Zwart
Lengte (mm) Breedte
(mm)
verpakking
TR50090B 500 9,0 100
TR55090B 550 9,0 100
TR60090B 600 9,0 100
TR65090B 650 9,0 100
TR70090B 700 9,0 100
TR75090B 750 9,0 100
TR80090B 800 9,0 100
TR90090B 900 9,0 100
TR100090B 1000 9,0 100
TR110090B 1100 9,0 100
TR120090B 1200 9,0 100
TR15009B 1500 9,0 Op aanvraag
TR65012B 650 12,0 100
TR90012B 900 12,0 100
TR103012B 1030 12,0 100
- Materiaal: Nylon 6.6
- Standaard in Zwart
- Ontvlambaarheidklasse UL94V2
- Lengte 80 tot 1500mm
- Breedte 2,5 tot 12,7mm
- Andere kleuren/maten op aanvraag leverbaar
- Voorraad artikel
Onze bandjes zijn vervaardigd van eerste keus materiaal Nylon
(PA6.6)!
Contacteer ons voor nog economischere volumeverpakkingen!
8
Tel:   0031-(0)493 31 89 39
Fax:  0031-(0)493 31 89 40
Postbus 200
NL-5750AE, Deurne
 TieRex - TRI spanbanden in RVS/INOX 316
Artikelnummer  Lengte (mm) Breedte
(mm)
verpak-
king
Treksterkte in
Newton
TRI152S 152 4,5  100  450
TRI200S 200 4,5  100  450
TRI360S 360 4,5  100  450
TRI520S 520 4,5  100 450
TRI680S 680 4,5 100 450
TRI840S 840 4,5 100 450
TRF1050S 1050 4,5 100 450
- Materiaal: hoogkwaliteit RVS 316
- Kleur: RVS
- Onwrikbare kogelsluiting (ball-lock)
- Lengte 152 tot 1050mm
- Breedte 4,5 tot 8,0mm
- Op aanvraag leverbaar met coating (offshore toepassingen)
- Temperatuurbereik van ς80°  tot +540° Celsius
Hoogste kwaliteit,
laagste prijs!
Artikelnummer  Lengte (mm) Breedte
(mm)
verpak-
king
Treksterkte in
Newton
TRI152M 152 8,0 50 1130
TRI200M 200 8,0 50 1130
TRI360M 360 8,0 50 1130
TRI520M 520 8,0 50 1130
TRI680M 680 8,0 50 1130
TRI840M 840 8,0 50 1130
TRF1050M 1050 8,0 50 1130
9
Tel:   0031-(0)493 31 89 39
Fax:  0031-(0)493 31 89 40
Postbus 200
NL-5750AE, Deurne
TieRex - Kabelbinders -  andere uitvoeringen
Artikelnummer
Zwart
Artikelnummer
Naturel
Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
verpakking
TRT15025B TRT15025N 150 2,5 100
TRT18072B TRT18072N 180 7,2 100
TRT20048B TRT20048N 200 4,8 100
TRT25072B TRT25072N 250 7,2 100
TRT28048B TRT28048N 280 4,8 100
TRT30072B TRT30072N 300 7,2 100
TRT40072B TRT40072N 400 7,2 100
Hersluitbare kabelbinders
Artikelnummer
Zwart
Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
verpakking Artikelnummer
Naturel
TRL10025B 100 2,5 100 TRL10025N
TRL20036B 200 3,6 100 TRL20036N
Label kabelbinder (oppervlakte 25x8mm)
Artikelnummer Lengte
(mm)
Breedte
(mm)
Kleur verpakking
TRS15045 150 4,5 tot
TRS140079 1400 7,9 (of 13)
Stalen binder  (316 of 304 staal) Op aanvraag
10
Tel:   0031-(0)493 31 89 39
Fax:  0031-(0)493 31 89 40
Postbus 200
NL-5750AE, Deurne
 TieRex - Flatbinders
Artikelnummer zwart Lengte (mm) Breedte (mm) verpakking
TRF18060 180 6,0  100
TRF29060 290 6,0  100
TRF36060 360 6,0  100
TRF18090 180 9,0  100
TRF26590 265 9,0 100
TRF36090 360 9,0 100
TRF50090 500 9,0 100
TRF75090 750 9,0 100
- Materiaal: Nylon 12
- Standaard in Zwart
- Ontvlambaarheidklasse UL94V2
- Lengte 180 tot 750mm

Fax:  0031-(0)493 31 89 40
Postbus 200
NL-5750AE, Deurne
 TieRex - Labelbinders & Labels
Type / uitvoering Artikelnummer
zwart
Lengte (mm) Breedte
(mm)
Label leng-
te x br.
(mm)
Verpakkings-
aantal
I TRL11025N 110 2,5 20x9  100
I TRL21025N 210 2,5  20x9  100
II TRL10025N 100 2,5  25x8 100
II TRL20025N 200 2,5  25x8  100
III TRL22048N 220 4,8 13x28 100
III TRL30048N 270 4,8 13x28 100
III TRL37048N 370 4,8 13x28 100
- Materiaal: Nylon 6.6 (UV)
- Standaard in Naturel
- Ontvlambaarheidklasse UL94V2
- Lengte 180 tot 370mm

de gewenste maatvoeringen op te geven in mm. Oftewel kabeldoorvoer (d1), gatmaat (d2) en
plaatdikte (h).
13
Tel:   0031-(0)493 31 89 39
Fax:  0031-(0)493 31 89 40
Postbus 200
NL-5750AE, Deurne
FlexiRex  - Dompeldoppen
Artikelnummer Binnen Ø
mm
Lengte in
mm
Metrisch BSP Std verpakking
FRC-0026-015 2,6 15   5200
FRC-0034-015 3,5 15 M4  4000
FRC-0045-015 4,5 15 M5  3000
FRC-0053-015 5,3 15 M6  2400
FRC-0070-015 7,0 15 M8  1600
FRC-0090-020 9,0 20 M10  1950
FRC-0100-020 10,0 20 M10  1800
FRC-0120-025 12,0 25 M12 мκпέ 1560
FRC-0140-025 14,0 25 M15  1300
FRC-0150-032 15,0 32 M15-16 оκуέ 1260
FRC-0170-045 17,0 45 M18  2250
FRC-0210-045 21,0 45 M22 мκнέ 1800
FRC-0240-045 24,0 45 M25  1400
FRC-0265-045 26,5 45 M27 оκпέ 1200
FRC-0300-045 30,0 45 M30 тκуέ 960
FRC-0335-045 33,5 45 M35  900
FRC-0365-045 36,5 45   650
FRC-0415-045 41,5 45 M42  520
FRC-0480-045 48,0 45   380
FRC-0520-045 52,0 45   430
FRC-0580-045 58,0 45 M60  320
FRC-0650-045 65,0 45   320
FRC-0700-045 70,0 45   280
FRC-0720-045 72,0 45   280
FRC-0850-045 85,0 45   180
- Materiaal: Flexibel Zwart Vinyl
- Temperatuurbestendig ς35°C tot +80°C
- Extreem veel diameters en lengtes mogelijk
- Goedkope en snelle prototypes, Alle kleuren mogelijk.

Van 30 tot 90° Shore A, alle kleuren, glad of mat,
UV-bestendig en vlamvertragend, met of zonder
opdruk!
Voorbeelden: kappen en pluggen, handgrepen,
ǾƻǳǿōŀƭƎŜƴ Ŝƴ ƴƻƎ ȊƻǾŜŜƭ  ƳŜŜǊΧΦΦ
    L
aagste prijs
garantie
!!!
Bereik van de andere maten die op aanvraag leverbaar zijn:
Artikelnummer Binnen Ø
mm
Lengte in
mm
Metrisch BSP
FRC-0025 2,5mm Tot 10mm
Tot ΧΦΦΦ
FRC-2670 267mm Tot 170mm
15
Tel:   0031-(0)493 31 89 39
Fax:  0031-(0)493 31 89 40

d
2008
30
Tel:   0031-(0)493 31 89 39
Fax:  0031-(0)493 31 89 40
Postbus 200
NL-5750AE, Deurne
HexRex  - Zeskant beschermingskappen (Lang)
Artikelnummer Sleutel-
wijdte
Hoogte in
mm
Std verpakking
HEX14L 14 8 2500
HEX16L 16 9 2000
HEX17L 17 10 1000
HEX19L 19 11 900
HEX22L 22 12 800
HEX24L 24 14 500
HEX27L 27 16 500
HEX30L 30 18 400
HEX32L 32 19 350
HEX36L 36 20 300
HEX41L 41 22 200
HEX46L 46 30 150
HEX50L 50 30 150
- Materiaal: LDPE zwart (UV-resist)
- Goedkope en zeer snelle (de-)montage
- Esthetisch afwerking
- Goede klemming door sluitende zeskant

31
Tel:   0031-(0)493 31 89 39
Fax:  0031-(0)493 31 89 40
Postbus 200
NL-5750AE, Deurne
FastRex S - Snelkoppelingspluggen Schroefbaar
Artikelnummer A
M (BSP)
B
Ø in mm
L
in mm
Std verpakking
FRSM24 24x2 (1/4) 24,0 120 500
FRSM28 28x2 (3/8) 24,0 180 500
FRSM36 36x2 (1/2) 30,0 180 250
FRSM42 42x2 (3/4) 37,5 180 250
FRSM48 48x3 (1) 55,0 190 100
FRSM70 тлȄо όмέмκпύ 55,0 190 100
¶ Materiaal: HDPE rood (UV-resist)
¶ Snelle (de-)montage
¶ Esthetisch afwerking

32
Tel:   0031-(0)493 31 89 39
Fax:  0031-(0)493 31 89 40
Postbus 200
NL-5750AE, Deurne
FastRex S - Snelkoppelingskappen Schroefbaar
Artikelnummer A
M (BSP)
B
Ø in mm
L
in mm
Std verpakking
FRSF24 24x2 (1/4) 24,0 120 500
FRSF28 28x2 (3/8) 24,0 180 500
FRSF36 36x2 (1/2) 30,0 180 250
FRSF42 42x2 (3/4) 37,5 180 250
FRSF48 48x3 (1) 55,0 190 100
FRSF70 тлȄо όмέмκпύ 55,0 190 100
¶ Materiaal: HDPE rood (UV-resist)
¶ Snelle (de-)montage
¶ Esthetisch afwerking

SpirRex - Heavy Duty slangbeschermer - HDPE
artikelnum-
mer
Buitendia-
meter
(mm)
Binnendia-
meter
(mm)
Bescherm-
bereik
(mm)
Kleur verpakking
 SPX-12* 10 8 8-13mm Zwart  50m
 SPX-16* 14 11 11-16mm Zwart  50m
SPX-20 20 16 16-22mm Zwart/Geel 25m
SPX-25 25 20 20-35mm Zwart/Geel 25m
SPX-32 32 27 27-44mm Zwart/Geel 25m
SPX-40 40 35 35-46mm Zwart/Geel 25m
SPX-50 50 44 44-60mm Zwart/Geel 25m
SPX-60 60 52 52-66mm Zwart/Geel 25m
SPX-75 75 66 66-81mm Zwart/Geel 25m
SPX-90 90 81 81-99mm Zwart/Geel 25m
SPX-110 110 99 99-129mm Zwart/Geel 25m
SPX-140 140 129 129-
170mm+
Zwart/Geel 25m
* PVC Flex-uitvoering
Hoe de benodigde lengte berekenen?